Assistente Administrativo 01 40 horas semanais Ensino médio completo, domínio de digitação, organização de
arquivos e fluxos administrativos e rotina de trabalho.

I. PREVISÃO DE RECEITAS E DE DESPESAS

J. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

R$ 1.056.000,00 (Hum milhão e cinquenta e seis mil reais).

O desembolso será realizado através de duas parcelas, conforme discriminado no quadro.

Vigência de 16 meses

K. DECLARAÇÕES OBRIGATÓRIAS

1. Declaro que o Projeto apoiado será realizado no Estado da Bahia e que em todo o material de apresentação e divulgação do projeto constarão, obrigatoriamente, a marca do Governo do Estado da